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Wszyscy Wykonawey
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest: Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej
budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tlocznej oraz tloczni §ciekéw w miejscowosciach
Wiaderno, Swolszewice Male, Twarda i Tresta — realizowane w ramach Projektu:
sUporzadkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej dla pozostalej czesci Aglomeracji
Tomaszéw Mazowiecki, obejmujacej tereny gminy wiejskiej Tomaszéw Mazowiecki
— przygotowanie dokumentacji”

] WYJASNIENIE Nr 1 , ,
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.14.2014

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia,
zlozonymi przez wykonawce, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 1 2
ustawy z 29.1.2004r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 z
pozn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1:
Czy teren projektowanej inwestycji obejmuje tereny zamkniete, np. PKP, MON?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Teren projektowanej inwestycji nie obejmuje terendw zamknigtych.

Pytanie nr 2:
Jakie drogi wystepujq na terenie objetym w/w zadaniem — prosze o sprecyzowanie?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Na terenie projektowanej inwestycji wystepuja nastgpujace kategorie drég: drogi powiatowe, drogi
gminne oraz drogi wewnetrzne, bedace w zarzadzie Gminy Tomaszéw Mazowiecki lub osob
prywatnych.

Pytanie nr 3:
Czy projektowane sieci bedq przebiegaly przez tereny Lasow Panstwowych?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Wg przyjetej przez nas koncepcji projektowana sie¢ kanalizacji nie bedzie przebiegata przez tereny
Laséw Panstwowych.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na przesuniecie terminu zakoviczenia prac projektowych w przypadku:

- niedotrzymania ustawowych terminow przez organy wydajqce decyzje lub dokonujqce uzgodnien?

- dzialania czynnikéw niezaleznych od Wykonawcy oraz okolicznosci, ktérych nie mozna bylo
przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, uniemozliwiajqcych wykonanie zadania?

- wystgpienia trudnosci w pozyskaniu uzgodnien z wiascicielami posesji w  przypadku
nieuregulowanego stanu prawnego gruntow?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Z uwagi na terminy okre$lone w umowie z NFOSiGW o dofinansowanie przedsigwziecia ze $rodkéw
unijnych Zamawiajacy nie przewiduje zmiany (przedluzenia) terminu wykonania dokumentacji
projektowe;j.




Pytanie nr S:
Czy Zamawiajqcy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca przedstawi dane wilascicieli dziatek

biorqcych udzial w przedmiotowym zadaniu jako zbior danych bazy danych EGiB zamiast wypisow z
rejestru gruntow?

Odpowiedz na pytanie nr S:
Nie. Wykonawca winien przedstawi¢ dane wihascicieli dzialek jako wypisy z rejestru gruntow.

Pytanie nr 6:
Czy teren objety inwestycjq znajduje sie w planach pod budowe drdg, autostrad?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Na dzien dzisiejszy na terenie projektowanej inwestycji nie jest planowana budowa drogi ekspresowe;j
lub autostrady itp.

a/a K.Sz. /



